Número do Contrato: 14/2019.
Nº Processo: 23332.000606/2018-26.

Tomada de Preços. Nº 1/2018. Contratante: INST.FED.BAIANO/CAMPUS SANTA
INES. Contratado: 23.612.279/0001-60 - RIBEIRO REIS CONSTRUTORA EIRELI. Objeto:
Prorrogação de vigência do contrato em 132 (cento e trinta e dois) dias. Vigência:
20/11/2019 a 28/06/2021. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 451.327,15. Data de
Assinatura: 25/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 25/01/2021).

EXTRATOS DE INSTRUMENTOS CONTRATUAIS

ESPÉCIE: Termo Aditivo ao Contrato nº 32/2019. Partes:

[...]

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
- IFC; CONTRATADA: HR Administradora de Bens Ltda ME; OBJETO DO CONTRATO: Locação
de imóvel para atender as necessidades da reitoria do IFC. OBJETO: Apostilamento
decorrente de reajuste, pelo índice IPCA-E, passando o valor contratual de R$ 10.380,93
(dez mil, trezentos e oitenta reais e noventa e três centavos), para o valor mensal de R$
10.819,73 (dez mil, oitocentos e dezenove reais e setenta e três centavos. O reajuste,
refere-se ao período de 19/12/2020 a 18/12/2021.
Data da Assinatura: 25.01.2021.

CAMPUS ARAQUARI
EXTRATO DE CONCESSÃO Nº 10/2016 - UASG 158459 - IFC/ARAQUARI

Nº Processo: 23349.001714/2015-94.
Concorrência Nº 1/2016.